ESMA bint YEZID
(~j:~ .l.-,.,1 )

Ümmü Selerne (Ümmü Amir)
Esma bint Yezld b . Seken ei·Ensariyye

(ö. 30/650 [?])

Kadın sahabi.
_j

Evs kabilesinin Abdüleşheloğulları'na
mensuptur. Adının Fükeyhe olduğu da
söylenmekte (İbn Sa'd, Vlll, 319), ancak
Fükeyhe bint Seken'in Beni Sevad'a men
sup bulunduğu anlaşılmaktadır (İbn Ha
cer. el·İşabe, VIII, 76). Babası Yezld ve kız
kardeşi Hawa da sahabldir. Muaz b.